VEDBAK VILLAPARKS GRUNDEJERFORENING

ARSREGNSKAR 2011 / 2012

RESULTATOPG@RELSE (1/4-2011 - 31/3-2012)

INDTAGTER

Medlemsbidrag: 70 parceller a 377 kr.
Heraf overfert til antennefond (70 * 0 kr.)
Heraf overfart til TV-afgift (70 * 0 kr.)
Refusion til medlemmer

Renteindteegter bank og giro
Renteindtesgter obligationer

Andre indteegter

Indteegter i alt

UDGIFTER
Administration
Hjemmeside
Forsikringer:
Grundejerforsikring - Codan
Antenneforsikring - Topdanmark
Feellesantenne:
Service og nedtagning
- Omkostninger betalt af Antennefonden
Copydan
DONG energy
Diverse arrangementer:
Feellesareal
Udgift til dreenarbejde:
Reparation og vedligeholdelse
- Finansiering fra "Hensat til dreenarbejde

Bestyrelsesudgifter m.m.
Udgifter i alt

Overskud / underskud

Regnskab
201172012

26.390,00
0,00

0,00

0,00
97,37
987,14
454,63
27.929,14

963,54
273,00

2.958,75
228275 5.241,50
15.992,50
-15.992,50 0,00
7.230,60
1.126,68
242,15
5.750,00

22.500,00

-22.500,00 0,00

2.714,40
23.541,87

4.387,27|

Budget Regnskab
2011/2012 | 2010/ 2011
26.390 118.300
0 -14.000
0 0
0 0
0 29
4.000 2.620
840
30.390 107.789
1.500 2.350
400 275
2.906
5.100 2.242
0 5.353
0 0
0 6.820
0 1.071
400 947
20.000 9.688
0 50.000
0 0
3.000 2.776
30.400 84.427
-10 23.361




VEDBAK VILLAPARKS GRUNDEJERFORENING
ARSREGNSKARB 2011 / 2012

I : BALANCE PR. 31/3-2012 1
AKTIVER

Girokonto nr. 1551 - 0002348 68.480,46
Danske Bank 4090 - 509659 4.649,35
Danske Bank depot - obligationer (bogfert vaerdi) 166.273,66
Medlemmerne skylder for TV-afgift 0,00
AKTIVERIALT : 239.403,47
PASSIVER

Egenkapital:

Saldo pr. 1/4 2011 107.726,14

Overskud / underskud 4.387 27 112.113,41
Antennefond:

Saldo pr. 1/4 2011: 106.524,00

Indbetalt af medlemmer 2011/2012 0,00

VVP skylder medlemmerne for TV-afgift 9.258,56

- omkostninger betalt af Antennefonden -15.992 50 99.790,06
Hensat til kreditorer 0,00
Hensat til dreenarbejde 27.500,00
PASSIVER I ALT : 238.403,47

Jeg har revideret foranstaende regnskab, som er udarbejdet af foreningens kasserer og godkendt af
foreningens bestyrelse pa bestyrelsesmade den 12. april 2012

Regnskabet er i overensstemmelse med foreningens bogfering og bilag. Derudover har jeg konstateret,
at foreningens bankkonti med kontant beholdninger og bank depoter med veerdipapirer stemmer
overens med de bogfarte beholdningers tilstedevaerelse.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. marts 2012 samt af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestremme
for regnskabsperioden 1. april 2011 - 31. marts 2012.

Trored, den Lf- /km' ZD/Z,
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